DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000088 Estado da Bahia - quarta-feira, 30 de maio de 2018 Ano 2

Decreto

Decreto Legislativo nº 018, de 30 de Maio de 2018.

“Concede Titulo Honorífico de Cidadão
Jitaunense ao Srº. Euvaldo José de Aguiar
Neto (Neto Baiano), pelos relevantes
serviços prestados na Área Social de
Jitaúna”.

  O VEREADOR que abaixo subscreve, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara Municipal e:

CONSIDERANDO, a apresentação do projeto de resolução de nº 005/2018,
solicitando a concessão de Título Honorífico de “Cidadão Jitaunense” ao Srº. Euvaldo
José de Aguiar Neto (Neto Baiano), pelos relevantes serviços prestados, de autoria de
Gerlan Cesar Barbosa.

CONSIDERANDO, a aprovação, por unanimidade, do projeto de resolução nº

02/2018.

    RESOLVE:

Art. 1º - Concede o Título Honorífico de “Cidadão Jitaunense” ao Srº. Euvaldo José

de Aguiar Neto (Neto Baiano), pelos seus relevantes serviços prestados na Área

Social de Jitaúna.

Art. 2º - Após aprovado pelo Plenário da Câmara Municipal de Jitaúna, a Mesa
Diretora encaminhará a homenageado.

Art. 3º - Este Projeto de Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara, em 30 de Maio de 2018.

Atenciosamente,

Neres Costa dos Santos
Presidente

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3FB0DDFF7941AB4EDE833C544ED479BE

		2018-05-30T15:13:05-0300